
Wietnam – niezapomniana majówka w
Indochinach

To będzie niezapomniana majówka, pełna wszelkich możliwych doznań, kolorów, smaków i miejsc z
atmosferą pełną historii starszej i nowszej, zagmatwanej, nie zawsze łatwej. W Wietnamie zawsze się
coś dzieje, Wietnam tętni życiem, a nawet idylliczne miejsca oferują spokój najeżony dramatycznymi
skałami tworzącymi jedyny w swoim rodzaju krajobraz.

Przez dwa tygodnie przemierzymy Wietnam z północy na południe, od Hanoi po Sajgon, odwiedzając
wiele ikonicznych miejsc znanych ze zdjęć, które można spotkać we wszystkich mediach. Bo
Wietnam od kilku lat jest jednym z ulubionych kierunków turystycznych w Azji – z pewnością nie bez
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powodu.

Plan wyprawy:

1

Warszawa – Hanoi

Spotkanie na lotnisku w Warszawie i wylot do Wietnamu.

2

Hanoi

Powitanie w Wietnamie!
Po przylocie na Międzynarodowe Lotnisko Noi Bai w Hanoi zostaniemy powitani przez naszego
przewodnika i prywatnego kierowcę, a następnie pojedziemy do Starej Dzielnicy Hanoi, aby
zameldować się w hotelu (po 14:00).
Odpoczynek po długim locie. Wieczorem wyjście na pokaz wietnamskich Lalek na Wodzie (miejsce
VIP).
Nocleg w Hanoi.

3

Hanoi

Śniadanie w hotelu.
Około 9:00, zanurzymy się w sercu Hanoi, eksplorując jego najważniejsze i najbardziej urzekające
miejsca. Zaczniemy od wizyty w Mauzoleum Ho Chi Minha, Pałacu Prezydenckim i Domu na Palach –
jest to miejsce spoczynku Ho Chi Minha, lidera rewolucyjnego i Prezydenta. Pałac Prezydencki i Dom
na Palach są bardzo blisko i warto je zobaczyć. Następnie odwiedzimy Pagodę na Jednej Nóżce, która
jest symbolem Hanoi ze względu na unikalną architekturę w kształcie lotosu. Przejedziemy kilka
kilometrów do Ho B52 – mniej popularnego zabytku, który symbolizuje zwycięstwo Wietnamu
Północnego. Ten pomnik to wrak pozostawiony w jeziorze, zestrzelony w 1972 roku, który wpadł
bezpośrednio do Jeziora Huu Tie. Ostatnim punktem poranka będzie Pagoda Tran Quoc, najstarsza
pagoda w mieście, pierwotnie zbudowana w VI wieku za panowania cesarza Ly Nam De, co daje jej
1400 lat. Po Południu zwiedzimy Świątynie Literatury (Van Mieu-Quoc Tu Giam), pierwszy
uniwersytet w Wietnamie, założony w XI wieku. Bujne ogrody i dobrze zachowana architektura
oferują spokojne i inspirujące spojrzenie na naukową przeszłość Wietnamu. Zrobimy sobie krótką
przerwę, aby napić się egg coffee (kawy jajecznej ) na słynnej Ulicy Kolejowej, czekając na przejazd
pociągu. Późnym popołudniem udamy się na przejażdżkę rikszą przez Starą Dzielnicę, mijając
ikoniczne miejsca takie jak Jezioro Hoan Kiem, Świątynia Ngoc Son (widok z zewnątrz) i Katedra Św.
Józefa.
Odpoczynek w hotelu.
Nocleg w Hanoi.

4

Hanoi – Ninh Binh

Śniadanie oraz wymeldowanie z pokoju.
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Około 8:30, przewodnik i prywatny kierowca zabiorą nas na 2-godzinną jazdę do Ninh Binh.
Popłyniemy łodzią wzdłuż małej rzeki z malowniczym krajobrazem gór i zielonych pól. Łódź zabierze
nas do kompleksu jaskiń Trang An: Jaskinia Sang, Jaskinia Toi, Jaskinia Ba Giot, w tajemniczości i
dzikości w pięknej scenerii gór i rzek. Obiad w lokalnej restauracji (na własny koszt). Prosimy o
przygotowanie co najmniej 2-4 USD/osobę jako napiwek dla wioślarza w celu wyrażenia uznania za
ich ciężką pracę. Doświadczymy autentycznego uroku Ninh Binh podczas 2-godzinnej przygody
Jeepem. Pojedziemy zabytkowym Jeepem UAZ469 należącym niegdyś do Wietnamskiej Armii po
cichych bocznych drogach, mijając pola ryżowe, wapienne krasy i spokojne drogi wodne. Ta
wciągająca wycieczka wykracza poza zwiedzanie — spotkamy lokalnych rolników, zobaczymy
codzienne życie na wsi z bliska i odkryjemy ukryte skarby poza szlakiem turystycznym. Następnie,
zobaczymy Pagodę Bich Dong, wciśniętą w klify, z panoramicznymi widokami ze szczytu wzgórza.
Nocleg w Ninh Binh.

5

Nin Binh

Śniadanie oraz wymeldowanie z pokoju.
Około 8:30, zostaniemy odebrani i przewiezidni do Zatoki Ha Long, jednego ze Światowych
Dziedzictw Przyrody uznanych przez UNESCO z tysiącami spektakularnych wapiennych wysp
wyrastających ze szmaragdowego morza w Zatoce Tonkińskiej. Przyjazd do portu około 11:45, 20-
minutowa przejażdżka motorówką, i gotowość do wejścia na pokład około 12:15-12:30. Powitalny
drink przed zameldowaniem się w kabinie.
Obiad na pokładzie ze świeżymi owocami morza. Czas wolny na pływanie lub relaks. Będzie
możliwość pływania w odpowiednim miejscu. Po zachodzie słońca, podczas gdy statek przenosi się
do cichej strefy na nocleg, weźmiemy udzial w lekcji gotowania. Kolacja z wietnamskim jedzeniem
serwowana na pokładzie.
Nocleg na statku.
Uwaga: Plan podróży może ulec zmianie w zależności od warunków pogodowych lub przepisów
administracji lokalnej i dostępności łodzi. Lokalny przewodnik zostanie na lądzie i będzie czekał na
nasz powrót następnego dnia.

6

Ha Long – Hanoi

Obudzimy się wcześnie, aby około 6:15 wziąć udział w sesji Tai Chi, podziwiając zapierające dech w
piersiach widoki.
Śniadanie z kawą, ciastami i owocami. Wymeldowanie z kabiny i przygotowanie do zejścia na ląd
około 11:00. Po zejściu na ląd powrót do Hanoi. Zameldowanie w hotelu wczesnym popołudniem i
czas wolny.
Uwaga: Możliwość pójścia na Pokaz Lalek na Wodzie, gdyby pierwszego dnia grupa zdecydowała, że
woli odpocząć po przylocie.

7

Hanoi – Dong Hoi

Śniadanie w pudełku zostanie przygotowane przez hotel. Wymeldowujemy się o 6:30 rano.
Przejazd na lotnisko w Hanoi Noi Bai na poranny lot do Dong Hoi.
Po przylocie na Lotnisko Dong Hoi, pojedziemy autobusem do obszaru Phong Nha (około 1 godzina
jazdy). Po przyjeździe i zakwaterowaniu obiad, a potem wsiądziemy na tradycyjną łódź smoka i
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popłyniemy wzdłuż spokojnej rzeki Son, otoczonej wapiennymi klifami i bujnymi zielonymi górami. W
Jaskini Phong Nha zanurzymy się w świecie mieniących się Najważniejsze punkty:
Malownicza 30-minutowa przejażdżka łodzią po szmaragdowej rzece Son
Eksploracja 1 km w głąb oświetlonych komnat jaskini
Podziwianie niesamowitych wapiennych formacji rzeźbionych przez miliony lat.
Powrót do hotelu. Jeśli czas i siły pozwolą, wybierzemy się na rekreacyjną i krótką przejażdżkę
rowerową, aby odkryć okolicę. Nocleg w Phong Nha.
Uwaga: W Phong Nha nie ma zakwaterowania 4-gwiazdkowego ani 5-gwiazdkowego.

8

Jaskinia Paradise – Hue

Dzień rozpoczniemy od wizyty w Jaskini Paradise, najdłuższej suchej jaskini w Azji. Nazywana
„Rajem na Ziemi”, jaskinia oferuje spektakularny krajobraz unikalnych stalaktytów i stalagmitów
uformowanych przez miliony lat. Przejdziemy się drewnianymi chodnikami przez chłodne,
majestatyczne wnętrze i zobaczymy dzieło sztuki natury. Wizyta w Jaskini Paradise wymaga przejścia
około 500 schodów pod górę, dlatego zalecany jest umiarkowany poziom sprawności fizycznej.
Obiad na własny koszt przed wyruszeniem do miasta Hue prywatnym autobusem.
Po przybyciu do Hue, zameldujemy się w hotelu.
Nocleg w Hue.

9

Hue

Śniadanie w hotelu.
Około godz. 8:00 spotkamy się ze swoim prywatnym przewodnikiem w Huei wyruszymy odkrywać to,
co najlepsze w Hue! Odwiedzimy Pałac Królewski, który ma trzy obwody wałów obronnych, a
mianowicie od zewnątrz do wewnątrz: Kinh Thanh (Cytadela Stołeczna), Hoang Thanh (Cytadela
Królewska) i Tu Cam Thanh (Cytadela Zabroniona). Zwiedzimy także grobowiec Króla Tu Duc’a.
Dodatkowo będzie możliwość zwiedzenia grobowca cesarza Khai Dinh. ( Drugi grobowiec opłata za
wstęp w wysokości 150.000 VND na miejscu. ) Na życzenie, nasz przewodnik zabierze nas na obiad
do lokalnej restauracji (na własny koszt). Udamy się do portu na rejs po Hue. Popłyniemy łodzią
smoka w górę rzeki po spokojnej Rzece Perfumowej (Huong River), aby odwiedzić Pagodę Thien Mu.
Pochodząca z roku 1601, Thien Mu jest domem dla wielu młodych ludzi, którzy chcą spróbować życia
mnicha.
Wrócimy do hotelu, aby odpocząć i odświeżyć się.
Tego wieczoru, skorzystamy ze specjalnego posiłku – Królewska Kolacja. Przebierzemy się za cesarzy
i cesarzowe w kostiumy, będziemy delektować się kuchnią, która była kiedyś serwowana tylko
Cesarzowi, słuchając jednocześnie starożytnej muzyki królewskiej.
Nocleg w Hue.

10

Hue – Da Nang – Hoi An

Śniadanie i wymeldowanie z pokoju. Około 9:00, zostaniemy odebrani i przewiezieni do Hoi An przez
piękną Przełęcz Hai Van Pass (około 2,5 godziny).
Zjemy obiad w lokalnej restauracji .
Zameldujemy się w hotelu. Następnie udamy się do Hoi An, odkryjemy Stare Miasto Hoi An podczas
pieszej wycieczki z przewodnikiem. Odwiedzimy ikoniczny Japoński Kryty Most zbudowany przez
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japońską społeczność jako symbol pokoju i połączenia. Odwiedzamy Chińską Halę Zgromadzeń,
pięknie zachowany budynek, w którym chińscy kupcy spotykali się na zebrania i spotkania
towarzyskie, charakteryzujący się misterną architekturą i żywymi dekoracjami. Na koniec,
przejdziemy się po lokalnym targu, słynącym ze sprzedaży świeżych produktów, rękodzieła i
tradycyjnych wietnamskich potraw, oferującym prawdziwy smak lokalnej kultury.
Kolacja w lokalnej restauracji.
Powrót do hotelu.
Nocleg w Da Nang.

11

Da Nang

Cieszymy się wolnym dniem w Da Nang.
Nocleg w hotelu przy plaży w Da Nang.
Opcjonalna wycieczka : Odkryj Bana Hills i Złoty Most
Wycieczka rozpoczyna się w hotelu w Da Nang około 8.30 z 1-godzinną jazdą do Ba Na Hill,
malowniczego obszaru górskiego z panoramicznymi widokami. Na wysokości ponad 1400 metrów
nad poziomem morza przez cały rok panują niskie temperatury. Przyjazd na stację kolejki linowej Ba
Na Hills, przejazd nowoczesnym systemem kolejek linowych i podziwianie natury z lotu ptaka.
Można doświadczyć uczucia chodzenia w chmurach, spacerując po Złotym Moście, który wydaje się
być wspierany przez parę gigantycznych rąk wystających ze zbocza góry.
Czas wolny na Ba Na Hills na dalsze aktywności, takie jak Wioski Architektury Europejskiej, gry
wewnętrzne, Francuska Piwnica Win (zakup biletu na miejscu), rabaty kwiatowe i pagody.
Późnym popołudniem powrót do hotelu. Cena: 76 USD/osoba
Cena zawiera: Prywatny autobus, przewodnika, kolejkę linową w obie strony i wodę pitną. Cena nie
zawiera: Jedzenia, innych napojów, wstępu do do Piwnicy Win, kolejki górskiej, muzeum wosku,
napiwku dla przewodnika/kierowcy.

12

Da Nang

Wolny dzień na plaży (bez przewodnika, bez autobusu).
Nocleg w hotelu przy plaży w Da Nang.

13

Da Nang – Sajgon

Śniadanie i wymeldowanie o 7:30 rano, zostaniemy odebrani przez naszego kierowcę i przewiezieni
na Lotnisko Da Nang na lot do Sajgonu.
Po przylocie na Lotnisko Tan Son Nhat I, spotkamy się z naszym przewodnikiem i prywatnym
kierowcą. Udamy się do Chinatown w Sajgonie. Tam odwiedzimy Kościół Cha Tam z jego
charakterystyczną żółtą fasadą i tętniący życiem Targ Binh Tay Market
Pojedziemy do Dystryktu 1, odwiedzimy Muzeum Pozostałości Wojny. Zbudowana przez rząd
Wietnamu, początkowa forma muzeum została otwarta 4 września 1975 roku, jako „Dom Wystawowy
Zbrodni USA i Marionetek”, zlokalizowany na terenie byłego budynku Agencji Informacyjnej Stanów
Zjednoczonych.
Odwiedzimy Centralny Urząd Pocztowy, który został zbudowany, gdy Wietnam był częścią Indochin
Francuskich na początku XX wieku. Zobaczymy także od zewnątrz Pałac Zjednoczenia oraz
charakterystyczny Bulwar Nguyen Hue. Wieczór mozemy spedzic na tętniącej życiem ulicy Bui Vien.
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Nocleg w Sajgonie.

14

Sajgon

Śniadanie w hotelu, a następnie o 8:00, pojedziemy do Delty Mekongu – Ben Tre na ekscytującą
wycieczkę. Wybierzemy się na rejs po Rzece Ben Tre oglądając codzienne aktywności wzdłuż rzeki,
takie jak rybołówstwo i transport wodny. Weźmiemy udział w warsztatach z przetwarzania kokosa i
węgla drzewnego. Popłyniemy do wioski i wybierzemy się na spacer do rodzinnego warsztatu
robiącego maty do spania, gdzie poczęstują nas owocami i herbatą.Przejedziemy się tuk-tukiem
wzdłuż zacienionych ścieżek, mijając zielone pola ryżowe i równiny warzyw i doświadczymy
lokalnego życia rolników.
Zjemy obiad w lokalnym domu.
Po południu popłyniemy sampanem wzdłuż kanału i wrócimy łodzią do molo Ham Luong, gdzie
zakończymy wycieczkę i wrócimy do Sajgonu.
Nocleg w Sajgonie.

15

Sajgon – Warszawa

Śniadanie oraz wymeldowanie się z pokoju przed 12:00.
W wyznaczonym czasie transfer na Międzynarodowe Lotnisko Tan Son Nhat na lot powrotny do
domu.

Cena:

10 990* PLN

* cena gwarantowana dla grupy min. 10-osobowej
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Dopłata do pokoju jednoosobowego 2400 PLN

Cena obejmuje:

12 nocy w Hotelach 4 gwiazdkowych i homstay
1 noc w prywatnej kabinie podczas rejsu po Ha Long
transport prywatnym busem
przewodnika po Wietnamie
opiekę Pilota polskojęzycznego Adventure Club
13 śniadań, 3 obiady, 3 kolacje
wstępy do wszystkich atrakcji wymienionych w programie
kajaki w zatoce Ha Long
rejs łodzią z lampionami w Hoi Ań
butelkę wody dziennie na czas transferu
podstawowe ubezpieczenie

Cena nie obejmuje:

przelotu na trasie: Warszawa – Hanoi oraz Sajgon – Warszawa
lotów wewnętrznych na trasie: Hanoi – Dong House oraz Da Nang – Sajgon
posiłków nie ujętych w programie
napiwków

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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